
 

УКРАЇНА 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «БЕСАРАБІВСЬКА ГІМНАЗІЯ» 

КЕГИЧІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

 

НАКАЗ 

10.08.2021                                                                                                              № 73 

 

Про структуру 

2021/2022 навчального року 

 

На виконання Закону України «Про загальну середню освіту»,  постанов 

Кабінету Міністрів України від 21.02.2018 № 87 «Про затвердження 

Державного стандарту початкової освіти», від  20.04.2011 №462 «Про 

затвердження Державного стандарту початкової загальної освіти», від 

23.11.2011 №1392 «Про затвердження Державного стандарту базової і повної 

загальної середньої освіти», Постанови Кабінету  Міністрів України від 

09.08.2017 № 588 «Про внесення змін до порядку організації інклюзивного 

навчання у загальноосвітніх навчальних закладах», державних санітарних 

правил і норм улаштування, утримання загальноосвітніх навчальних закладів та 

організації навчально-виховного процесу (ДСанПін 5.2.008.-01), відповідно до 

освітніх програм: початкової освіти 1-4 класи, базової середньої освіти 5-9 

класи, за Типовою освітньою програмою для спеціальних закладів загальної 

середньої освіти І ступеня для дітей з особливими освітніми потребами, 

затвердженої наказом Міністерства освіти і науки України від 25.06.2018 №693, 

затверджених директором КЗ «Бесарабівська гімназія» 31.05.2021, з метою 

забезпечення необхідних умов для виконання в повному обсязі інваріантної та 

варіативної складових змісту середньої освіти  

 

НАКАЗУЮ: 

1. Дотримання наступної структури 2021/2022 навчального року: 

 розпочинається 01 вересня і закінчується не пізніше 01 липня 2021 

року; 

 навчальні заняття організовуються за семестровою системою:  

І семестр – з 01 вересня по 23 грудня 2021 року; 

ІІ семестр – з 10 січня по  01 червня 2021 року. 

Впродовж навчального року для учнів орієнтовно проводяться канікули: 

 осінні – з 25 жовтня по 29 листопада 2020 року; 

 зимові – з 24 грудня по 9 січня 2022 року; 

 весняні – з 21 березня по 25 березня 2022 року  

Передбачено для учнів 1 класу – з 07 по 11 лютого 2022 року. 

2. Рішенням педагогічної ради КЗ «Бесарабівська гімназія» від 29.05.2020  

протокол № 6 навчальна практика та навчальні екскурсії, які не передбачені 



2 
 

навчальними програмами в 1-8 класах у 2021/2022 навчальному році 

проводитися не будуть. 

3. Провести державну підсумкову атестацію учнів 4, 9 класів відповідно 

до Положення про державну підсумкову атестацію учнів (вихованців) у системі 

загальної середньої освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки 

України від 30 грудня 2014 року № 1547, зареєстрованого в Міністерстві 

юстиції України 14 лютого 2015 року за № 157/26602  в терміни визначені 

Міністерством освіти і науки України. 

4.Заступнику директора з навчально-виховної роботи Роговій С. М.: 

4.1. Вжити невідкладних заходів щодо забезпечення раціональної 

організації  режиму роботи КЗ «Бесарабівська гімназія». 

                   Протягом 2021/2022 навчального року 

 4.2. Подати до відділу освіти, молоді та спорту Кегичівської селищної 

ради погоджені в установленому порядку режим роботи та розклад уроків 

закладу. 

                         До 01.09.2021 

5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 

директора з навчально-виховної роботи Рогову С. М. 

 

 

Директор КЗ «Бесарабівська гімназія»:           Інна ВОЛКОВА 

 

З наказом по КЗ «Бесарабівська гімназія»  

від 10.08.2021 № 73  ознайомлена:       С. М. Рогова 

 


